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Натпревар: Балканско Првенство во сала 2026 
Место на одржување: Слобенија 
Датум на одржување: 21-22 Февруари 2026 (сабота)-недела 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

МС М Огнен Стефановски 14.09.2004 Делта Седмобој 5223 975 ВК НР 

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта 60м пречки 8.42 912   

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта Скок во 
Далечина 

6.84 888   

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта 60м 7.22 830   

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта Скок во 
Височина 

1.83 766   

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта Скок со Стап 4.20 780  НР 

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта Ѓуле 11.76 632   

МС М Огнен  Стефановски 14.09.2004 Делта 1000м 2:42.83 684   

 
 
Натпреварувачка комисија на АФМ     Канцеларија на АФМ 
 


